
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Torneo 6Â° OPEN SAN LEO 2207003A

Luogo San Leo  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 24-06-2022 - 26-06-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CIRELLI Alessandro - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Gilevych Artem

1Brancaleoni Maurizio

2
Folin Giorgio

3
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Gilevych Artem 5.0 ITA 13.5015.0010.0015.002413 1875 2553 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1993

2 5 FM Brancaleoni Maurizio4.0 ITA 13.5015.5010.0012.002174 1781 2142 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1974

3 16 NC Folin Giorgio 4.0 ITA 10.0010.506.50 7.00 1475 1495 1856 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2009

4 4 M Dobboletta Alex 3.5 ITA 14.5016.509.50 9.50 2179 1836 1986 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1998

5 3 M Licor Padilla Gustavo Luis3.5 ITA 14.0016.5010.0011.252200 1646 1796 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

6 2 IM Vuelban Virgilio 3.5 ITA 14.0014.509.00 7.50 2229 1855 2005 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1972

7 7 1N Rossi Davide 3.5 ITA 13.0014.508.00 8.25 1814 1847 1997 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

8 6 CM Imburgia Giuseppe 3.5 ITA 11.5012.007.50 6.25 2086 1678 1948 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

9 12 3N Corti Lorenzo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1559 1393 1706 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

10 14 3N Sagonti Raoul 3.0 ITA 12.0013.507.00 5.00 1553 1662 1735 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2004

11 26 NC Leardini Mirko 3.0 11.0011.507.00 4.50 999 1702 1553 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

12 20 NC Cebanu Alice 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1300 1699 1700 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2008

13 11 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.25 1583 1571 1692 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1944

14 9 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1609 1653 1654 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

15 25 NC Colicchio Martino 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.50 999 1540 1289 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1983

16 18 NC Catalano Francesco 2.0 ITA 10.5012.506.50 4.00 1416 1559 1608 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2000

17 8 1N Campidelli Silvio 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1723 1332 1381 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1986

18 13 3N Pavesi Alessandro 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.75 1556 1345 1394 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

19 24 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1149 1511 1440 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

20 23 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 1161 1407 1365 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2012

21 17 NC Boaron Arianna 2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 1.00 1461 1448 1497 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

22 10 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA 12.5014.007.50 2.50 1602 1588 1560 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1982

23 19 NC Petrini Roberto 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.00 1409 1619 1471 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1964

24 27 NC Leonardo Gullo 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1545 811 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

25 21 NC Soru Daniele 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1293 1527 1403 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1984

26 22 NC Berlato Alberto 1.0 ITA 8.00 8.50 5.50 1.00 1237 1444 1205 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1963

27 15 3N Pavesi Paolo 0.5 ITA 10.0011.006.50 0.50 1498 1467 1222 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1972
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Alessandrini Matteo ITA EMI RN 1602 1588 1560 1982 M 2833250 124547

9 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1609 1653 1654 1970 M 809314 122430

11 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1583 1571 1692 1944 M 815446 104183

22 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1237 1444 1205 1963 M 28549635 191884

17 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1461 1448 1497 2007 F 28543386 189351

5 FM Brancaleoni MaurizioITA EMI RN 2174 1781 2142 1974 M 803022 105841

8 1N Campidelli Silvio ITA EMI RN 1723 1332 1381 1986 M 841528 123956

23 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1161 1407 1365 2012 M 28550510 192252

18 NC Catalano Francesco ITA EMI RN 1416 1559 1608 2000 M 2890963 179016

20 NC Cebanu Alice ITA EMI BO 1300 1699 1700 2008 F 2896511 180668

25 NC Colicchio Martino ITA EMI RN 999 1540 1289 1983 M 28568940 194719

12 3N Corti Lorenzo ITA VEN VE 1559 1393 1706 2004 M 2855041 171390

4 M Dobboletta Alex ITA EMI BO 2179 1836 1986 1998 M 865397 128964

16 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1475 1495 1856 2009 M 2870970 174701

1 IM Gilevych Artem ITA EMI BO 2413 1875 2553 1993 M 14121379 131106

24 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1149 1511 1440 1960 M 28552709 192882

6 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2086 1678 1948 1989 M 850101 119242

26 NC Leardini Mirko 999 1702 1553 1984 M 11800470

27 NC Leonardo Gullo ITA VEN PD 999 1545 811 2005 M

3 M Licor Padilla Gustavo LuisITA EMI RN 2200 1646 1796 1987 M 3507602 144601

13 3N Pavesi Alessandro ITA EMI MO 1556 1345 1394 2005 M 2830863 163738

15 3N Pavesi Paolo ITA EMI MO 1498 1467 1222 1972 M 888370 147901

19 NC Petrini Roberto ITA EMI FC 1409 1619 1471 1964 M 2837396 166178

7 1N Rossi Davide ITA LOM MI 1814 1847 1997 2005 M 2847006 169879

14 3N Sagonti Raoul ITA LOM BS 1553 1662 1735 2004 M 28518640 184483

21 NC Soru Daniele ITA EMI BO 1293 1527 1403 1984 M 28550269 192634

2 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2229 1855 2005 1972 M 5201896 131176
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Gilevych Artem 5.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 7 N 1 | -1

6 2 IM Vuelban Virgilio 3.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

5 3 M Licor Padilla Gustavo Luis3.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 0 | 20 N 1 | -1

4 4 M Dobboletta Alex 3.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 1

2 5 FM Brancaleoni Maurizio 4.0 ITA | 18 N 1 | 26 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | -1

8 6 CM Imburgia Giuseppe 3.5 ITA | 19 B 1 | 27 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 1

7 7 1N Rossi Davide 3.5 ITA | 20 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | -1

17 8 1N Campidelli Silvio 2.0 ITA | 21 B 0 | 7 N 0 | 19 B 1 | 24 N 1 | 26 B 0 | 1

14 9 2N Bassini Massimo 2.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 6 N 0 | -1

22 10 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 25 N 0 | 13 B Â½ | 1

13 11 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 20 B Â½ | 2 N 0 | -1

9 12 3N Corti Lorenzo 3.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 16 B 0 | 1

18 13 3N Pavesi Alessandro 2.0 ITA | 26 N 0 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 0 | 10 N Â½ | -1

10 14 3N Sagonti Raoul 3.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 1

27 15 3N Pavesi Paolo 0.5 ITA | 2 N 0 | 22 B Â½ | 26 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | -1

3 16 NC Folin Giorgio 4.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 13 N 1 | 12 N 1 | -1

21 17 NC Boaron Arianna 2.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 0 | 18 N 0 | 15 N 1 | 27 B 1 | -1

16 18 NC Catalano Francesco 2.0 ITA | 5 B 0 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 9 N 0 | 25 B Â½ | 1

23 19 NC Petrini Roberto 1.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 8 N 0 | 22 B Â½ | 15 B 1 | 1

12 20 NC Cebanu Alice 2.5 ITA | 7 B Â½ | 21 N 1 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 3 B 0 | 1

25 21 NC Soru Daniele 1.0 ITA | 8 N 1 | 20 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 22 NC Berlato Alberto 1.0 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 19 N Â½ | 24 B 0 | 1

20 23 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 14 B 0 | 0

19 24 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 14 N 0 | 8 B 0 | 22 N 1 | -1

15 25 NC Colicchio Martino 2.5 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 10 B 1 | 18 N Â½ | 0

11 26 NC Leardini Mirko 3.0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 12 B 0 | 8 N 1 | 1

24 27 NC Leonardo Gullo 1.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 23 B 0 | 17 N 0 | 0
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Alessandrini Matteo ITA 1602 4 1.50 1.79 -0.29 1588.601560 1982 M 2833250 124547

9 2N Bassini Massimo ITA 1609 5 2.50 2.67 -0.17 1653.601654 1970 M 809314 122430

11 1N Belloni Umberto ITA 1583 4 1.50 1.92 -0.42 1571.201692 1944 M 815446 104183

22 NC Berlato Alberto ITA 1237 5 1.00 1.30 -0.3 1444.201205 1963 M 28549635 191884

17 NC Boaron Arianna ITA 1461 4 1.00 1.95 -0.95 1448.201497 2007 F 28543386 189351

5 FM Brancaleoni MaurizioITA 2174 4 3.00 2.45 0.55 1781.802142 1974 M 803022 105841

8 1N Campidelli Silvio ITA 1723 4 2.00 3.08 -1.08 1332.801381 1986 M 841528 123956

23 NC Carlino Alessandro ITA 1161 3 0.00 0.30 -0.3 1407.251365 2012 M 28550510 192252

18 NC Catalano Francesco ITA 1416 4 1.50 1.08 0.42 1559.801608 2000 M 2890963 179016

20 NC Cebanu Alice ITA 1300 5 2.50 0.97 1.53 1699.801700 2008 F 2896511 180668

12 3N Corti Lorenzo ITA 1559 3 1.00 1.52 -0.52 1393.201706 2004 M 2855041 171390

4 M Dobboletta Alex ITA 2179 5 3.50 3.48 0.02 1836.801986 1998 M 865397 128964

16 NC Folin Giorgio ITA 1475 4 3.00 1.71 1.29 1495.001856 2009 M 2870970 174701

1 IM Gilevych Artem ITA 2413 5 5.00 4.29 0.71 1875.402553 1993 M 14121379 131106

24 NC Giovetti Valerio ITA 1149 5 2.00 0.76 1.24 1511.401440 1960 M 28552709 192882

6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2086 4 2.50 2.56 -0.06 1678.201948 1989 M 850101 119242

3 M Licor Padilla Gustavo LuisITA 2200 5 3.50 4.33 -0.83 1646.801796 1987 M 3507602 144601

13 3N Pavesi Alessandro ITA 1556 4 2.00 2.61 -0.61 1345.801394 2005 M 2830863 163738

15 3N Pavesi Paolo ITA 1498 4 0.50 2.07 -1.57 1467.001222 1972 M 888370 147901

19 NC Petrini Roberto ITA 1409 5 1.50 1.64 -0.14 1619.401471 1964 M 2837396 166178

7 1N Rossi Davide ITA 1814 5 3.50 2.48 1.02 1847.601997 2005 M 2847006 169879

14 3N Sagonti Raoul ITA 1553 5 3.00 2.69 0.31 1662.201735 2004 M 28518640 184483

21 NC Soru Daniele ITA 1293 3 1.00 0.75 0.25 1527.331403 1984 M 28550269 192634

2 IM Vuelban Virgilio ITA 2229 5 3.50 3.60 -0.1 1855.402005 1972 M 5201896 131176
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Colicchio Martino ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1540.001289 1983 M 194719

26 NC Leardini Mirko 999 0 0.00 0.40 2.6 78 1702.001553 1984 M

27 NC Leonardo Gullo ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1545.75811 2005 M
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Sagonti Raoul ITA 1553   |  1 IM Gilevych Artem ITA 2413 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2229   |  15 3N Pavesi Paolo ITA 1498 1 - 0

3 16 NC Folin Giorgio ITA 1475   |  3 M Licor Padilla Gustavo LuisITA 2200 0 - 1

4 4 M Dobboletta Alex ITA 2179   |  17 NC Boaron Arianna ITA 1461 1 - 0

5 18 NC Catalano Francesco ITA 1416   |  5 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2174 0 - 1

6 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2086   |  19 NC Petrini Roberto ITA 1409 1 - 0

7 20 NC Cebanu Alice ITA 1300   |  7 1N Rossi Davide ITA 1814 Â½ - Â½

8 8 1N Campidelli Silvio ITA 1723   |  21 NC Soru Daniele ITA 1293 0 - 1

9 22 NC Berlato Alberto ITA 1237   |  9 2N Bassini Massimo ITA 1609 0 - 1

10 10 2N Alessandrini Matteo ITA 1602   |  23 NC Carlino Alessandro ITA 1161 1 - 0

11 24 NC Giovetti Valerio ITA 1149   |  11 1N Belloni Umberto ITA 1583 0 - 1

12 12 3N Corti Lorenzo ITA 1559   |  25 NC Colicchio Martino ITA 999 1 - 0

13 26 NC Leardini Mirko 999   |  13 3N Pavesi Alessandro ITA 1556 1 - 0

14 27 NC Leonardo Gullo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Gilevych Artem 1 ITA 2413   |  10 2N Alessandrini Matteo 1 ITA 1602 1 - 0

2 9 2N Bassini Massimo 1 ITA 1609   |  2 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2229 0 - 1

3 3 M Licor Padilla Gustavo Luis1 ITA 2200   |  12 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1559 1 - 0

4 11 1N Belloni Umberto 1 ITA 1583   |  4 M Dobboletta Alex 1 ITA 2179 0 - 1

5 5 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2174   |  26 NC Leardini Mirko 1 999 1 - 0

6 27 NC Leonardo Gullo 1 ITA 999   |  6 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2086 0 - 1

7 21 NC Soru Daniele 1 ITA 1293   |  20 NC Cebanu Alice 0.5 ITA 1300 0 - 1

8 7 1N Rossi Davide 0.5 ITA 1814   |  8 1N Campidelli Silvio 0 ITA 1723 1 - 0

9 13 3N Pavesi Alessandro 0 ITA 1556   |  18 NC Catalano Francesco 0 ITA 1416 Â½ - Â½

10 19 NC Petrini Roberto 0 ITA 1409   |  14 3N Sagonti Raoul 0 ITA 1553 0 - 1

11 15 3N Pavesi Paolo 0 ITA 1498   |  22 NC Berlato Alberto 0 ITA 1237 Â½ - Â½

12 23 NC Carlino Alessandro 0 ITA 1161   |  16 NC Folin Giorgio 0 ITA 1475 0 - 1

13 17 NC Boaron Arianna 0 ITA 1461   |  24 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1149 0 - 1

14 25 NC Colicchio Martino 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Dobboletta Alex 2 ITA 2179   |  1 IM Gilevych Artem 2 ITA 2413 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2229   |  5 FM Brancaleoni Maurizio 2 ITA 2174 Â½ - Â½

3 6 CM Imburgia Giuseppe 2 ITA 2086   |  3 M Licor Padilla Gustavo Luis2 ITA 2200 Â½ - Â½

4 10 2N Alessandrini Matteo 1 ITA 1602   |  7 1N Rossi Davide 1.5 ITA 1814 0 - 1

5 20 NC Cebanu Alice 1.5 ITA 1300   |  9 2N Bassini Massimo 1 ITA 1609 Â½ - Â½

6 25 NC Colicchio Martino 1 ITA 999   |  11 1N Belloni Umberto 1 ITA 1583 0 - 1

7 12 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1559   |  21 NC Soru Daniele 1 ITA 1293 1 - 0

8 14 3N Sagonti Raoul 1 ITA 1553   |  24 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1149 1 - 0

9 16 NC Folin Giorgio 1 ITA 1475   |  27 NC Leonardo Gullo 1 ITA 999 1 - 0

10 26 NC Leardini Mirko 1 999   |  15 3N Pavesi Paolo 0.5 ITA 1498 1 - 0

11 22 NC Berlato Alberto 0.5 ITA 1237   |  13 3N Pavesi Alessandro 0.5 ITA 1556 0 - 1

12 18 NC Catalano Francesco 0.5 ITA 1416   |  17 NC Boaron Arianna 0 ITA 1461 1 - 0

13 8 1N Campidelli Silvio 0 ITA 1723   |  19 NC Petrini Roberto 0 ITA 1409 1 - 0

14 23 NC Carlino Alessandro 0 ITA 1161   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Gilevych Artem 3 ITA 2413   |  2 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA 2229 1 - 0

2 3 M Licor Padilla Gustavo Luis2.5 ITA 2200   |  7 1N Rossi Davide 2.5 ITA 1814 0 - 1

3 5 FM Brancaleoni Maurizio 2.5 ITA 2174   |  6 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 2086 1 - 0

4 14 3N Sagonti Raoul 2 ITA 1553   |  4 M Dobboletta Alex 2 ITA 2179 0 - 1

5 11 1N Belloni Umberto 2 ITA 1583   |  20 NC Cebanu Alice 2 ITA 1300 Â½ - Â½

6 26 NC Leardini Mirko 2 999   |  12 3N Corti Lorenzo 2 ITA 1559 0 - 1

7 13 3N Pavesi Alessandro 1.5 ITA 1556   |  16 NC Folin Giorgio 2 ITA 1475 0 - 1

8 9 2N Bassini Massimo 1.5 ITA 1609   |  18 NC Catalano Francesco 1.5 ITA 1416 1 - 0

9 24 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1149   |  8 1N Campidelli Silvio 1 ITA 1723 0 - 1

10 25 NC Colicchio Martino 1 ITA 999   |  10 2N Alessandrini Matteo 1 ITA 1602 1 - 0

11 27 NC Leonardo Gullo 1 ITA 999   |  23 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1161 0 - 1

12 15 3N Pavesi Paolo 0.5 ITA 1498   |  17 NC Boaron Arianna 0 ITA 1461 0 - 1

13 19 NC Petrini Roberto 0 ITA 1409   |  22 NC Berlato Alberto 0.5 ITA 1237 Â½ - Â½

14 21 NC Soru Daniele 1 ITA 1293   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Rossi Davide 3.5 ITA 1814   |  1 IM Gilevych Artem 4 ITA 2413 0 - 1

2 4 M Dobboletta Alex 3 ITA 2179   |  5 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA 2174 Â½ - Â½

3 12 3N Corti Lorenzo 3 ITA 1559   |  16 NC Folin Giorgio 3 ITA 1475 0 - 1

4 2 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA 2229   |  11 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1583 1 - 0

5 20 NC Cebanu Alice 2.5 ITA 1300   |  3 M Licor Padilla Gustavo Luis2.5 ITA 2200 0 - 1

6 6 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 2086   |  9 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 1609 1 - 0

7 8 1N Campidelli Silvio 2 ITA 1723   |  26 NC Leardini Mirko 2 999 0 - 1

8 23 NC Carlino Alessandro 2 ITA 1161   |  14 3N Sagonti Raoul 2 ITA 1553 0 - 1

9 18 NC Catalano Francesco 1.5 ITA 1416   |  25 NC Colicchio Martino 2 ITA 999 Â½ - Â½

10 10 2N Alessandrini Matteo 1 ITA 1602   |  13 3N Pavesi Alessandro 1.5 ITA 1556 Â½ - Â½

11 17 NC Boaron Arianna 1 ITA 1461   |  27 NC Leonardo Gullo 1 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Berlato Alberto 1 ITA 1237   |  24 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1149 0 - 1

13 19 NC Petrini Roberto 0.5 ITA 1409   |  15 3N Pavesi Paolo 0.5 ITA 1498 1 - 0

14 21 NC Soru Daniele 1 ITA 1293   |  0 - F
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

1 Gilevych Artem
IM ITA   Elo FIDE: 2413 Perf: 2553 Media: 1875.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Sagonti Raoul ITA 1553 860 0.92 1 1 1

2 B 10 2N Alessandrini Matteo ITA 1602 811 0.92 1 2 2

3 N 4 M Dobboletta Alex ITA 2179 234 0.79 1 3 3

4 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2229 184 0.74 1 4 4

5 N 7 1N Rossi Davide ITA 1814 599 0.92 1 5 5

4.29 5 5

2 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2005 Media: 1855.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Pavesi Paolo ITA 1498 731 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Bassini Massimo ITA 1609 620 0.92 1 2 2

3 B 5 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2174 55 0.58 Â½ 2 2

4 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2413 -184 0.26 0 2 2

5 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1583 646 0.92 1 3 3

3.6 3 3

3 Licor Padilla Gustavo Luis
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 1796 Media: 1646.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Folin Giorgio ITA 1475 725 0.92 1 1 1

2 B 12 3N Corti Lorenzo ITA 1559 641 0.92 1 2 2

3 N 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2086 114 0.66 Â½ 2 2

4 B 7 1N Rossi Davide ITA 1814 386 0.91 0 2 2

5 N 20 NC Cebanu Alice ITA 1300 900 0.92 1 3 3

4.33 3 3

4 Dobboletta Alex
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 1986 Media: 1836.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Boaron Arianna ITA 1461 718 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1583 596 0.92 1 2 2

3 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2413 -234 0.21 0 2 2

4 N 14 3N Sagonti Raoul ITA 1553 626 0.92 1 3 3

5 B 5 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2174 5 0.51 Â½ 3 3

3.48 3 3
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

5 Brancaleoni Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 2142 Media: 1781.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Catalano Francesco ITA 1416 758 0.92 1 1 1

2 B 26 NC Leardini Mirko 999 1 1 2

3 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2229 -55 0.42 Â½ 1 2

4 B 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2086 88 0.62 1 2 3

5 N 4 M Dobboletta Alex ITA 2179 -5 0.49 Â½ 2 3

2.45 2 3

6 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1948 Media: 1678.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Petrini Roberto ITA 1409 677 0.92 1 1 1

2 N 27 NC Leonardo Gullo ITA 999 1 1 2

3 B 3 M Licor Padilla Gustavo LuisITA 2200 -114 0.34 Â½ 1 2

4 N 5 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2174 -88 0.38 0 1 2

5 B 9 2N Bassini Massimo ITA 1609 477 0.92 1 2 3

2.56 2 3

7 Rossi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1997 Media: 1847.60 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cebanu Alice ITA 1300 514 0.92 Â½ 0 0

2 B 8 1N Campidelli Silvio ITA 1723 91 0.62 1 1 1

3 N 10 2N Alessandrini Matteo ITA 1602 212 0.77 1 2 2

4 N 3 M Licor Padilla Gustavo LuisITA 2200 -386 0.09 1 3 3

5 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2413 -599 0.08 0 3 3

2.48 3 3

8 Campidelli Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1381 Media: 1332.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Soru Daniele ITA 1293 430 0.92 0 0 0

2 N 7 1N Rossi Davide ITA 1814 -91 0.38 0 0 0

3 B 19 NC Petrini Roberto ITA 1409 314 0.86 1 1 1

4 N 24 NC Giovetti Valerio ITA 1149 574 0.92 1 2 2

5 B 26 NC Leardini Mirko 999 0 2 2

3.08 2 2
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

9 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1654 Media: 1653.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Berlato Alberto ITA 1237 372 0.9 1 1 1

2 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2229 -620 0.08 0 1 1

3 N 20 NC Cebanu Alice ITA 1300 309 0.86 Â½ 1 1

4 B 18 NC Catalano Francesco ITA 1416 193 0.75 1 2 2

5 N 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2086 -477 0.08 0 2 2

2.67 2 2

10 Alessandrini Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1560 Media: 1588.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Carlino Alessandro ITA 1161 441 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2413 -811 0.08 0 1 1

3 B 7 1N Rossi Davide ITA 1814 -212 0.23 0 1 1

4 N 25 NC Colicchio Martino ITA 999 0 1 1

5 B 13 3N Pavesi Alessandro ITA 1556 46 0.56 Â½ 1 1

1.79 1 1

11 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1692 Media: 1571.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Giovetti Valerio ITA 1149 434 0.92 1 1 1

2 B 4 M Dobboletta Alex ITA 2179 -596 0.08 0 1 1

3 N 25 NC Colicchio Martino ITA 999 1 1 2

4 B 20 NC Cebanu Alice ITA 1300 283 0.84 Â½ 1 2

5 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2229 -646 0.08 0 1 2

1.92 1 2

12 Corti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1706 Media: 1393.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Colicchio Martino ITA 999 1 0 1

2 N 3 M Licor Padilla Gustavo LuisITA 2200 -641 0.08 0 0 1

3 B 21 NC Soru Daniele ITA 1293 266 0.82 1 1 2

4 N 26 NC Leardini Mirko 999 1 1 3

5 B 16 NC Folin Giorgio ITA 1475 84 0.62 0 1 3

1.52 1 3
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6Â° OPEN SAN LEO (2207003A)
San Leo - 24-06-2022 - 26-06-2022

13 Pavesi Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1394 Media: 1345.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Leardini Mirko 999 0 0 0

2 B 18 NC Catalano Francesco ITA 1416 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 22 NC Berlato Alberto ITA 1237 319 0.87 1 1 1

4 B 16 NC Folin Giorgio ITA 1475 81 0.61 0 1 1

5 N 10 2N Alessandrini Matteo ITA 1602 -46 0.44 Â½ 1 1

2.61 1 1

14 Sagonti Raoul
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1735 Media: 1662.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2413 -860 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Petrini Roberto ITA 1409 144 0.69 1 1 1

3 B 24 NC Giovetti Valerio ITA 1149 404 0.92 1 2 2

4 B 4 M Dobboletta Alex ITA 2179 -626 0.08 0 2 2

5 N 23 NC Carlino Alessandro ITA 1161 392 0.92 1 3 3

2.69 3 3

15 Pavesi Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1222 Media: 1467.00 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2229 -731 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Berlato Alberto ITA 1237 261 0.82 Â½ 0 0

3 N 26 NC Leardini Mirko 999 0 0 0

4 B 17 NC Boaron Arianna ITA 1461 37 0.55 0 0 0

5 N 19 NC Petrini Roberto ITA 1409 89 0.62 0 0 0

2.07 0 0

16 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1856 Media: 1495.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Licor Padilla Gustavo LuisITA 2200 -725 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Carlino Alessandro ITA 1161 314 0.86 1 1 1

3 B 27 NC Leonardo Gullo ITA 999 1 1 2

4 N 13 3N Pavesi Alessandro ITA 1556 -81 0.39 1 2 3

5 N 12 3N Corti Lorenzo ITA 1559 -84 0.38 1 3 4

1.71 3 4
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17 Boaron Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1497 Media: 1448.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Dobboletta Alex ITA 2179 -718 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Giovetti Valerio ITA 1149 312 0.86 0 0 0

3 N 18 NC Catalano Francesco ITA 1416 45 0.56 0 0 0

4 N 15 3N Pavesi Paolo ITA 1498 -37 0.45 1 1 1

5 B 27 NC Leonardo Gullo ITA 999 1 1 2

1.95 1 2

18 Catalano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1608 Media: 1559.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2174 -758 0.08 0 0 0

2 N 13 3N Pavesi Alessandro ITA 1556 -140 0.31 Â½ 0 0

3 B 17 NC Boaron Arianna ITA 1461 -45 0.44 1 1 1

4 N 9 2N Bassini Massimo ITA 1609 -193 0.25 0 1 1

5 B 25 NC Colicchio Martino ITA 999 Â½ 1 1

1.08 1 1

19 Petrini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1471 Media: 1619.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2086 -677 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Sagonti Raoul ITA 1553 -144 0.31 0 0 0

3 N 8 1N Campidelli Silvio ITA 1723 -314 0.14 0 0 0

4 B 22 NC Berlato Alberto ITA 1237 172 0.73 Â½ 0 0

5 B 15 3N Pavesi Paolo ITA 1498 -89 0.38 1 1 1

1.64 1 1

20 Cebanu Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1700 Media: 1699.80 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Rossi Davide ITA 1814 -514 0.08 Â½ 0 0

2 N 21 NC Soru Daniele ITA 1293 7 0.51 1 1 1

3 B 9 2N Bassini Massimo ITA 1609 -309 0.14 Â½ 1 1

4 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1583 -283 0.16 Â½ 1 1

5 B 3 M Licor Padilla Gustavo LuisITA 2200 -900 0.08 0 1 1

0.97 1 1
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21 Soru Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1403 Media: 1527.33 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Campidelli Silvio ITA 1723 -430 0.08 1 1 1

2 B 20 NC Cebanu Alice ITA 1300 -7 0.49 0 1 1

3 N 12 3N Corti Lorenzo ITA 1559 -266 0.18 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.75 1 1

22 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1205 Media: 1444.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Bassini Massimo ITA 1609 -372 0.1 0 0 0

2 N 15 3N Pavesi Paolo ITA 1498 -261 0.18 Â½ 0 0

3 B 13 3N Pavesi Alessandro ITA 1556 -319 0.13 0 0 0

4 N 19 NC Petrini Roberto ITA 1409 -172 0.27 Â½ 0 0

5 B 24 NC Giovetti Valerio ITA 1149 88 0.62 0 0 0

1.3 0 0

23 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1365 Media: 1407.25 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Alessandrini Matteo ITA 1602 -441 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Folin Giorgio ITA 1475 -314 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 NC Leonardo Gullo ITA 999 1 0 2

5 B 14 3N Sagonti Raoul ITA 1553 -392 0.08 0 0 2

0.3 0 2

24 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1440 Media: 1511.40 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1583 -434 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Boaron Arianna ITA 1461 -312 0.14 1 1 1

3 N 14 3N Sagonti Raoul ITA 1553 -404 0.08 0 1 1

4 B 8 1N Campidelli Silvio ITA 1723 -574 0.08 0 1 1

5 N 22 NC Berlato Alberto ITA 1237 -88 0.38 1 2 2

0.76 2 2
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25 Colicchio Martino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1289 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Corti Lorenzo ITA 1559 -560 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1583 -584 0.08 0 0 1

4 B 10 2N Alessandrini Matteo ITA 1602 -603 0.08 1 1 2

5 N 18 NC Catalano Francesco ITA 1416 -417 0.08 Â½ 1 2

0.32 1 2

26 Leardini Mirko
NC Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1553 Media: 1702.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Pavesi Alessandro ITA 1556 -557 0.08 1 1 1

2 N 5 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2174 -11750.08 0 1 1

3 B 15 3N Pavesi Paolo ITA 1498 -499 0.08 1 2 2

4 B 12 3N Corti Lorenzo ITA 1559 -560 0.08 0 2 2

5 N 8 1N Campidelli Silvio ITA 1723 -724 0.08 1 3 3

0.4 3 3

27 Leonardo Gullo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 811 Media: 1545.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2086 -10870.08 0 0 1

3 N 16 NC Folin Giorgio ITA 1475 -476 0.08 0 0 1

4 B 23 NC Carlino Alessandro ITA 1161 -162 0.29 0 0 1

5 N 17 NC Boaron Arianna ITA 1461 -462 0.08 0 0 1

0.53 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Colicchio Martino ITA 4 1.5 1540 1453 999 1983 M 194719

26 NC Leardini Mirko 5 3.0 1702 1722 999 1984 M

27 NC Leonardo Gullo ITA 4 0.0 1545 745 999 2005 M
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